AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N.º002/2024 CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE MARTINS SOARES. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DE FORNECIMENTO DE PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PARA ATENDER A

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS SOARES/MG. VALOR ESTIMADO DA

CONTRATAÇÃO R$1.450,00 DATA DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ O

DIA 10 DE JUNHO DE 2024 PELO EMAIL cmmsmg@gmail.com

mailto:cmmsmg@gmail.com